
ID Aktivitetsnavn Duration Start Finish

1 Tilbudsfase 104 days Fri 01.06.18 Wed 14.11.18

2 Utlysning/prekvalifisering 30 days Fri 01.06.18 Thu 02.08.18

3 Evaluering 10 days Fri 03.08.18 Thu 16.08.18

4 Klagefrist 30 days Thu 23.08.18 Wed 03.10.18

5 Tilbudregning 30 days Thu 23.08.18 Wed 03.10.18

6 Forhandling 30 days Thu 04.10.18 Wed 14.11.18

7 Kommunestyre vedtak 0 days Wed 17.10.18 Wed 17.10.18

8 Kontraktssignering 0 days Wed 14.11.18 Wed 14.11.18

9 Kontrahering uavhengig kontroll (BH)

10 Kontrahering interiørarkitekt(BH)

11 Kontrahering pasientvarslingssystem(BH)

12 Byggeperiode 680 days Thu 29.11.18 Tue 28.09.21

13 fase 1 300 days Thu 29.11.18 Thu 05.03.20

14 flytting fra eksisterende til nytt bygg(BH) 20 days Fri 06.03.20 Thu 02.04.20

15 Rivearbeider 40 days Fri 03.04.20 Fri 05.06.20

16 fase 2 320 days Mon 08.06.20 Tue 28.09.21
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